
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

от       17.06.        2025                                                                         №       10       . 
г. Славгород 

 
 
О рассмотрении протеста 
Славгородской межрайонной 
прокураторы на решение Собрания 
депутатов муниципального округа 
город Славгород Алтайского края 
от 29.05.2024 № 09 «О 
дополнительных основаниях 
признания безнадежной к 
взысканию задолженности в части 
сумм местных налогов в новой 
редакции»  
 

Рассмотрев протест Славгородской межрайонной прокуратуры на 

решение Собрания депутатов муниципального округа город Славгород 

Алтайского края от 29.05.2024 № 09 «О дополнительных основаниях 

признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных 

налогов в новой редакции» и в соответствии с Уставом муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края, 

Собрание депутатов муниципального округа РЕШИЛО: 
1. Протест Славгородской межрайонной прокуратуры на решение 

Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края 

от 29.05.2024 № 09 «О дополнительных основаниях признания безнадежной к 

взысканию задолженности в части сумм местных налогов в новой редакции», 

удовлетворить. 
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссии по экономической политике, бюджету и собственности. 
 
 
 

Заместитель председателя Собрания 
депутатов муниципального округа                                                    Н.Н. Ферккерт 


